<p>āēr, āēris ala, -ae animal, -ālis deus, -ī eam eum nuntius, -iī sē quis/quī, quae, quod canere flūmen, -inis</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dominus servum ad _____ vocat et _____ interrogat. 2. Syra intrat ; Iūlia _____ post _____ in speculō videt. 3. Qu-___ fēmina cum Mēdō ambulat? Fēmina qu-___ cum Mēdō ambulat est Lydia. 4. Ā qu-___ servīs Iūlius vehitur ? Ursus et Dāvus sunt servī ā qu-___ Iūlius vehitur. 5. Iūlia canit. Puerī Iūli-_____ can-_____ audiunt. 6. Magnum _____ est Nīlus. 7. Mercurius est _____ mercātōrum et _____ deōrum 8. Cum avis in _____ volat, _____ moventur. 9. Hominēs et bēstiae _____ sunt. 10. Puerī in aquā flūm-_____ natant.
--	--